(03) 10 (dez) cartuchos originais de 
tinta, HP 60; (04) 10 (dez) cartuchos originais de tinta, HP 60b; (05) 05 (cinco) cartuchos 
originais de tinta, HP 92; (06) 05 (cinco) cartuchos originais de tinta, HP 93, conforme Processo 
de Dispensa 23/2011. 
Valor Total: R$ 2.725,25 (dois mil setecentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos) 
Data: 07/07/2011